
Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 27.07.2023. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 29.06.2023. sēde 

253 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“USMAS KRASTS”  

254 

Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Sporta un atpūtas biedrība 

“USMA”” 
 

255 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Pedvāle”  

256 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Pašvaldību savienība”  

257 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Piļu un muižu asociācija”  

258 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Talsu hokeja klubs”  

259 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Biatlona Federācija” 
 

260 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas badmintona federācija” 
 

261 

Par pašvaldības dalību biedrībā 

“LATVIJAS VOLEJBOLA 

FEDERĀCIJA” 

 

262 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Talsu partnerība”  

263 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Futbola federācija”  

264 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Kanoe Federācija” 
 

265 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Vieglatlētikas savienība”  

266 

Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Riteņbraukšanas 

federācija” 

 

267 

Par pašvaldības dalību biedrībā 

“LATVIJAS HOKEJA 

FEDERĀCIJA” 

 



2 

268 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Florbola savienība” 
 

269 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Pašvaldību mācību centrs” 
 

270 

Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Reģionālo attīstības centru 

apvienība” 

 

271 

Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Meža īpašnieku biedrība “MEŽA 

KONSULTANTS”” 
 

272 

Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Bāriņtiesu darbinieku 

asociācija” 

 

273 

Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu 

vadītāju apvienība” 

 

274 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”  

275 
Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Talsu Komersantu Klubs” 
 

276 

Par saistošo noteikumu “Par 

pašvaldības simboliku” izdošanu/ 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI NR. 14 

 

277 
Par atļauju Evai Kārkliņai savienot 

amatus  

278 

Par Dundagas vidusskolas attīstības 

plānu 2023./2024.-2025./2026. 

mācību gadam 

 

279 

Par Laucienes pirmsskolas izglītības 

iestādes “Bitīte” attīstības plānu 

2023.gada-2025.gadam 

 

280 

Par saistošajiem noteikumiem “Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākuma slieksni”/ SAISTOŠIE 

NOTEIKUMI NR. 15 

 

281 
Par Talsu novada Bāriņtiesas 

nolikumu /NOLIKUMS Nr. 12 
 

282 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta lēmumā 

Nr. 107 “Par Talsu novada 

Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

sastāvu” 

 

283 

Par grozījumiem Talsu novada 

Interešu izglītības programmu 

vērtēšanas un mērķdotācijas sadales 

komisijas nolikumā 

 



3 

284 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta lēmumā 

Nr. 105 “Par Talsu novada Interešu 

izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas 

sastāvu” 

 

285 

Par grozījumiem Talsu novada 

Pieteikumu nometņu organizēšanai 

izvērtēšanas komisijas nolikumā/ 

NOLIKUMS NR. 14 

 

286 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta lēmumā 

Nr. 112 “Par Talsu novada 

Pieteikumu nometņu organizēšanai 

izvērtēšanas komisijas sastāvu” 

 

287 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta nolikumā 

“Talsu novada Stipendiju 

piešķiršanas komisijas nolikums”/ 

NOLIKUMS NR. 15 

Pieņemts ieviešanai 

288 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta lēmumā 

Nr. 91 “Par Talsu novada Stipendiju 

piešķiršanas komisijas sastāvu” 

Pieņemts ieviešanai 

289 

Par Talsu novada domes 2023. gada 

24. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 

„Par Talsu novada pašvaldības 

2023. gada budžetu” grozījumiem 

 

290 
Par izmaiņām Rojas ostas pārvaldes 

ostas valdes sastāvā 
 

291 
Par izmaiņām Mērsraga ostas 

pārvaldes ostas valdes sastāvā 
Pieņemts darbībai 

292 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2023. gada 26. janvāra lēmumā 

Nr. 13 “Par Talsu novada pašvaldības 

pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību 

savienības komitejās un 

apakškomitejās” 

Pieņemts darbībai 

293 

Par Daiņa Karola atbrīvošanu no 

Talsu novada pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas 

komisijas locekļa amata 

Pieņemts darbībai 

294 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta lēmumā 

Nr. 110 “Par Talsu novada Konkursa 

“Izcilākie Talsu novada izglītojamie 

un pedagogi vispārējās, profesionālās 

ievirzes un interešu izglītībā” 

vērtēšanas komisijas sastāvu” 

Pieņemts darbībai 



4 

295 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2020. gada 28. maija lēmumā Nr. 206 

“Par Talsu novada pasažieru 

pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisiju” 

Pieņemts darbībai 

296 

Par Lailas Pūkaines atbrīvošanu no 

Talsu novada Dzīvokļu komisijas 

locekļa amata 

Pieņemts darbībai 

297 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta nolikumā 

“Talsu novada Pasažieru 

pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijas 

nolikums”/ NOLIKUMS Nr. 16 

Pieņemts darbībai 

298 

Par galvojumu SIA “Talsu 

namsaimnieks” aizņēmumam 

Eiropas Savienības fonda projekta 

Nr. 4.3.1.0/22/A/054 

“Energoefektivitātes paaugstināšana 

pansionāta “Lauciene” katlu mājā” 

īstenošanai 

Apstiprināts. Nosūtīts VARAM. Apstiprināts 

sistēmā Budžets. 

299 
Par SIA “Rojas DzKU” 

pamatkapitāla palielināšanu 
 

300 

Par Talsu novada pašvaldības 

2022. gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu 

 

301 

Par valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

pieminekļu teritorijās esošo 

vēsturisko ēku restaurācijas un 

konservācijas projekta 

līdzfinansēšanu 

 

302 

Par finansējumu tematiskā plānojuma 

“Talsu novada piekrastes attīstības 

plāns” izstrādei 

 

303 

Par finansējumu tematiskā plānojuma 

“Talsu novada transporta attīstības 

plāns” izstrādei 

 

304 

Par Talsu novada domes 2022. gada 

28. jūlija sēdes lēmuma Nr. 320 “Par 

tematiskā plānojuma “Talsu novada 

ainavu plāns” izstrādes uzsākšanu” 

atcelšanu 

 

305 

Par saistošajiem noteikumiem “Par 

ielu tirdzniecības kārtību un 

pašvaldības nodevām par tirdzniecību 

publiskās vietās Talsu novada 

pašvaldības teritorijā”/SAISTOŠIE 

NOTEIKUMI Nr. 17 

Nosūtīts adresātiem. Kadros informācija 

ievadīta un VID EDS veikti grozījumi valsts 

amatpersonu sarakstā. 



5 

306 

Par Talsu novada domes 2023. gada 

30. marta lēmuma Nr. 144 “Par 

kustamās mantas – transportlīdzekļa 

Chevrolet Aveo, valsts reģistrācijas 

numurs FS 3472, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

atcelšanu 

 

307 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 15, Andreja 

Pumpura ielā 9, Talsos, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

Tiek gatavota dokumentācija iesniegšanai 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomē 

308 

Par telpas Nr. 1, kas atrodas 

nekustamajā īpašumā ar nosaukumu 

“Patversme” un adresi “Zvirgzdu 

pansija”, Zvirgzdos, Laidzes pagastā, 

Talsu novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Biedrībai “SILTI” 

Dokumentācijas sagatavošana pamatkapitāla 

palielināšanai 

309 

Par nekustamā īpašuma “Damblūši”, 

Kaltene, Rojas pagastā, Talsu 

novadā, zemes vienības daļas 

pieņemšanu dāvinājumā 

Publiskais pārskats nosūtīts 

310 

Par de minimis atbalsta piešķiršanu 

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“Dundagas veselības centrs” 

04.07.2023. noslēgts līgums par 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 

311 

Par grozījumiem starp Talsu novada 

pašvaldību un SIA “Talsu Bio – 

Enerģija” 2014. gada 28. jūlija 

noslēgtajā 1997. gada 1. jūlijā 

pārjaunojuma līgumā, būves ar 

kadastra 

apzīmējumu 88010050008015 un 

būves funkcionāli saistītā objekta 

(mazuta saimniecības) nodošana 

atsavināšanai 

Noslēgts līgums par tematiskā plāna izstrādi. 

312 

Par finansējuma piešķiršanu 

2023. gada otrās kārtas Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektiem 

Noslēgts līgums par tematiskā plāna izstrādi. 

 

 

  



6 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 
Juridiskā nodaļa .......................................................................................................... 7 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ................................................... 7 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ................................................................................. 8 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa ............................................................ 8 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa ...................................................................... 9 

Būvvalde ..................................................................................................................... 11 

Talsu novada Bāriņtiesa ............................................................................................ 11 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa .............................................................. 11 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ........................................................................... 11 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa .............................................................................. 11 

Iepirkumu nodaļa ...................................................................................................... 12 

Personāla vadības nodaļa .......................................................................................... 16 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa ...................... 16 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa ....................................................................... 20 

Talsu novada pašvaldības policija ........................................................................... 21 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa ....................................................................... 21 

Izglītības pārvalde ..................................................................................................... 22 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa ....................................................................... 23 

Talsu novada Sporta skola (kopā ar Rojas Sporta skolu) ..................................... 23 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .................................................................. 23 

Talsu novada muzejs ................................................................................................. 24 

Talsu Galvenā bibliotēka .......................................................................................... 24 

Pilsētu un pagastu pārvaldes .................................................................................... 26 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi ................................................................ 33 

  



7 

Juridiskā nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Darbs darba grupā - kapitālsabiedrību 

valdes locekļu izvērtējums  

2. 

Darba darba grupā - iepirkuma 

izvērtējums  

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Noslēgti līgumi par Talsu novada 

piekrastes attīstības un transporta 

attīstības plānu izstrādi. Notikušas 

sapulces ar izstrādātājiem, kurā 

pārrunāts jautājums par pakalpojuma 

izpildi.  

 

2. 
Dalība seminārā “Talsu vecpilsētas 

kultūrvēsturiskais potenciāls”.  

3. 

Notikušas tikšanās ar pārvalžu 

vadītājiem, lai izvērtētu apdzīvojamo 

struktūru. 
 

4. 
Dalība uzņēmējdarbības atbalsta 

komisijas sēdē. Izstāstīts par Teritorijas plānojuma izstrādi. 

5. 

Dalība VARAM darba grupā 

teritorijas plānošanas sistēmas 

pilnveidei par institūciju iesaisti 

plānošanas dokumentu izstrādē. 

 

6. 

Publicēta informācija Talsu novada 

mājas lapā, par Talsu novada 

uzņēmēju kataloga izveidi 

Lai veicinātu uzņēmēju un saimnieciskās darbības 

veicēju atpazīstamību, veidotu ciešāku sadarbību 

un sniegtu aktuālo informāciju Talsu novada 

uzņēmējiem, saimnieciskās darbības veicējiem ir 

iespēja aizpildīt elektronisko aptauju. 

 

  



8 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Atlasīti iznīcināšanai īstermiņa 

glabājamie dokumenti. 

Pēc Ventspils zonālā valsts arhīva saskaņojuma 

tiks veikta dokumentu iznīcināšana. 

2. 

Veikti grozījumi rīkojumā “Par Talsu 

novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas 2023. gada lietu 

nomenklatūru”, papildinājumi iekļauti 

arī LIETVARA dokumentu kokā 

Grozījumi sagatavoti pēc Juridiskās nodaļas, 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

un Dokumentu pārvaldības nodaļas pieprasījuma. 

3. 

Nodoti Latvijas Valsts 

kinofotofonodokumentu arhīvam 

skaņas dokumenti elektroniskā 

formātā un uzziņu sistēmas par 2015.-

2021.gadu 

Domes sēžu audioieraksti. 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
“Talsu Novada Ziņu” sagatavošana un 

izdošana 
 

2. 
www.talsunovads.lv uzturēšana, 

papildināšana 
 

3. Sociālo tīklu kontu uzturēšana  

4 
Preses relīžu gatavošana, atbildes uz 

masu mediju jautājumiem 
 

5. 
Pasākumu Talsu tirgū organizēšana, 

koordinēšana 

2023. gada 8. jūlijā TIC Kalendāra diena. 

2023. gada 14. jūlijā seminārs par vecpilsētām. 

2023. gada 15. jūlijā treniņtērpu tuss. 2023. gada 

21. jūlijā un 2023. gada 22. jūlijā zīmola Mayra 

pop up veikals. Gatavošanās 2023. gada 28. jūlijā 

paredzētajai Edavārdi koncerttūrei un 2023. gada  

5. augusta bērnu pasākumam. Patlaban sezonas 

noslēgums. Talsu tirgū plānots 2023. gada 

12. augustā Dižmāras tirgus.  

6. 
Izsūtītas ielūgumu vēstules 

starptautiskās sadarbības partneriem 

Plānots, ka 2023. gada 25. augustā un 2023. gada 

26. augustā Talsu novads uzņems oficiālā vizītē 

starptautiskās sadarbības partnerus.2023. gada 

25. augustā paredzēta kopīga darba sesija, 

pārrunājot, kā attiecīgajās pašvaldībās notiek 

projektu realizēšana, prioritāro vajadzību 

http://www.talsunovads.lv/


9 

noteikšana, kā tiek plānota attīstība un izaugsme. 

Savukārt 2023. gada 26. augustā paredzēts viesus 

iepazīstināt ar Senās uguns nakts pasākumiem, šo 

tradīciju, un mājas kafejnīcas dienām. 

7. 

Izsūtīts uzaicinājums Čortkivas 

pilsētai par 24 bērnu dalību vasaras 

nometnē no 2023. gada 7. augustam 

līdz 2023. gada 13. augustam 

 

 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. Darbs komisijā pie Talsu novada 

lēmumu pieņemšanas par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā  

2. Pieņemti lēmumi par zemes ierīcības 

projekta izstrādes uzsākšanu, 

apstiprināšanu –30  

3. Pieņemti lēmumi par nekustamā 

īpašuma (turpmāk NĪ) sadalīšanu, 

apvienošanu – 4  

4. Apgrūtinājuma plānu saskaņošana - 6  

5. Veiktas 7 pašvaldības tiltu vizuālās 

apsekošanas  

6. NINO datu aktualizēšana, datu 

labošana, precizēšana 

 

7. NĪN ilgstošo parādnieku 

pārbaude/aktualizēšana 

 

8. Cenu aptaujas izsludināšana par 

niedru pļaušanu Talsu novadā 

Noslēdzies ar rezultātu. Uzsākts līguma 

slēgšanas process 

9. Spānijas kailgliemežu talku 

organizēšana 

 

10. Darbs pie Energopārvaldības 

sistēmas (EPS) ieviešanas 

 

11. Veikta mazā cenu aptauja “Meža 

inventarizācijas Talsu novada 

mežiem” 

Noslēgts līgums 

12. Darbs Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijā 

 

13. Iepirkuma nodaļai iesniegts 

iepirkuma dokumentācija “Par 

malkas piegādi Talsu novada 

pašvaldības vajadzībām 

2023./2024. gada apkures 

sezonai  

 



10 

14. Izsludinātas mazās cenu aptaujas par 

“Zemes ierīcības projekta izstrāde 

Strautu iela 13, Talsi un to 

realizēšana” un “Grafiskā pielikuma 

izgatavošana Apbūves tiesību 

reģistrēšanai” 

 

 

Būvvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. 
Saņemti būvniecības ieceres 

dokumenti 
65 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti 23 

3. 
Akceptēta būvniecības 

dokumentācija 
50 

4. 
Saskaņota būvniecības 

dokumentācija 
26 

5. Izsniegtas būvatļaujas 10 

6. 
Izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 
6 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 9 

8. Nosūtāmie dokumenti 16 

9. Izziņas 3 

10. Atzinumi par būves pārbaudi 5 

11. 
Saņemti būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildes iesniegumi 
37 

12. 
Izsniegti lēmumi par atteikumu 

akceptēt ieceri 
1 

13. 

Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi 

paskaidrojuma rakstā vai 

apliecinājuma kartē 

15 

 

Patstāvīgie darbi 

1. 

Būvniecības dokumentācijas 

izskatīšana būvvaldes sēdēs  

2. 

Iedzīvotāju konsultēšana būvniecības 

jautājumos  

3. 

Darbs ar reklāmām, kas vērstas pret 

publisku vietu, apsekojumi  

 

  



11 

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

Piezīmes  

1. 

Darbs norit pastiprinātos darba apstākļos. 

Tiek pieņemti lēmumi, ikdienā veicamie 

darbi. 

 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Noslēgts līgums ar SIA “CSE COE” par 

ikgadējā iekšējā audita uzsākšanu. 

Līguma izpildes termiņš 15 kalendārās 

nedēļas. 

Informēti auditējamo iestāžu vadītāji par 

informācijas sniegšanu SIA “CSE COE”. 

2. Kapitālsabiedrību reorganizācijas 

process 

Tikšanās ar kapitālsabiedrību valdēm. Izskatīts 

un apstiprināts reorganizācijas plāns, tiek 

precizēti reorganizācijas līgumu projekti. 

3. 

Talsu un Tukuma novadu pašvaldību 

līdzdalības SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrībā 

“PIEJŪRA”” izvērtējums 

Darbs rit pēc plāna. Apkopoti NVO sektora 

viedokļi. Izvērtējums iesniegts Konkurences 

padomei atzinuma saņemšanai. 

4. 
Darbs ar kapitālsabiedrībām 

Sagatavoti 17 KDT lēmumi, 2023. gada 5. jūlijā 

organizētas ikmēneša tikšanās ar 

kapitālsabiedrībām, sagatavoti protokoli 

5. 
Turpinās darbs pie iekšējās kontroles 

sistēmas, tiek vizualizēta procesu gaita 

un struktūra 

Pakalpojuma līgums pagarināts līdz 2023. gada 

21. augustam 

6. 
Riska matricas papildināšana  

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Apstiprināti iesniegtie dokumenti 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu  

kontroles un pārraudzības padomē 

aizņēmumam projektos  

“Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” 

un “Mērsraga tautas nama  

teritorijas labiekārtošana”. 

 

2. 
Iesniegti dokumenti Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles un  
 



12 

pārraudzības padomē aizņēmumam 

projektā “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšanas un pārbūve K. 

Mīlenbaha ielā 28, Talsos”. 

3. 

Apstiprināti iesniegtie dokumenti 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu  

kontroles un pārraudzības padomē 

galvojums SIA “Atkritumu  

apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” projektā KF 

projekts (Nr. 5.2.1.2/21/I/002) “Tādu 

bioloģiski noārdāmo atkritumu 

pārstrādes iekārtu izveide 

poligonā “Janvāri”, kas izmanto 

anaerobo pārstrādes  

metodi”, parakstīts līgums ar Valsts 

kasi. 

 

4. 
Maksas pakalpojumu izcenojumu 

pārskatīšana. 
 

5. 

Notiek darbs pie debitoru parādnieku 

atgādinājumu/brīdinājumu vēstuļu  

sagatavošanu un nosūtīšanu. 

 

 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Nav būtisku paveikto darbu 
Notiek dažādu ikdienas procesu un uzdevumu 

izpilde 

 

Iepirkumu nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Iepirkumi, kuriem tiek gatavota 

iepirkumu dokumentācija: 

Par kok skaidu granulu piegādi Talsu novada 

pašvaldības vajadzībām 2023./2024.gadam 

Stāvlaukuma izbūve Lielgabalu ielā 8, Talsos, 

Talsu novadā 

Ugunsdzēsības sistēmas rekonstrukcija 

pansionātā “Lauciene” 

Talsu novada pašvaldības darbinieku veselības 

apdrošināšana 

Par malkas piegādi Talsu novada pašvaldības 

vajadzībām 2023./2024. gada apkures sezonai 



13 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju mazināšana 

Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā 

Talsu hokeja halles kompresoru agregātu 

apkope, remonts 

Pārtikas produktu piegāde Talsu novada 

pašvaldības iestādei pansionāts “Lauciene” 

2. 
Iepirkumi, kuri atrodas vērtēšanas 

stadijā: 

Transportlīdzekļu izsekošanas un darbu 

uzskaites sistēmas pakalpojumu nodrošināšana 

Būvuzraudzības pakalpojumi Talsu novada 

pašvaldības labiekārtošanas darbiem 

Būvuzraudzība Sabiles pirmsskolas izglītības 

iestādes “Vīnodziņa” jaunbūvei 

Inventāra iegāde Talsu tirgus darbības 

nodrošināšanai 

Tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde 

Talsu novada pašvaldības ēkām 

Lībagu sākumskolas telpu remontdarbi 

3. Izsludināti šādi iepirkumi: 

Inventāra iegāde Talsu tirgus darbības 

nodrošināšanai 

Tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde 

Talsu novada pašvaldības ēkām 

Jaunu transportlīdzekļu operatīvais līzings 

Talsu novada pašvaldības vajadzībām 

Pārtikas produktu piegāde Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm atbilstoši zaļā 

publiskā iepirkuma kritērijiem 

Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde 

Talsu novada muzeja galvenās ēkas 

hidroizolācijas un centralizētas lietus 

notekūdeņu sistēmas izveidei un 

autoruzraudzība būvdarbu laikā 

Ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana Talsu 

novada pašvaldības izglītības iestādēm 

Valgalciema atpūtas vietas labiekārtojuma 

atjaunošana 

Piekrastes atpūtas laukuma labiekārtošana 

Mērsragā 

Lībagu sākumskolas telpu remontdarbi 

Gājēju ietves un veloceliņa izbūves un ielas 

seguma virskārtas atjaunošanas Dundagas ielā, 

Talsos, 1. kārta 

Interaktīvo displeju piegāde un uzstādīšana 

Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm 

Talsu novada bezpiederīgo mirušo apbedīšanas 

pakalpojuma sniegšanu un kapavietu 

labiekārtošana 



14 

Koku un krūmu kopšana Talsu pilsētā 

2023.gadā 

4. Pieņemti lēmumi šādos iepirkumos: 

Metu konkurss - Rojas Jūras zvejniecības 

muzeja pastāvīgās interaktīvas ekspozīcijas 

“Padomju laiks Rojā” dizaina izstrāde 

Metu konkurss - Rojas Jūras zvejniecības 

muzeja filiāles “Kaltenes klubs” pastāvīgās 

interaktīvas ekspozīcijas “Burinieku laiks 

Talsu novada piekrastē” dizaina izstrāde 

Interaktīvo displeju piegāde un uzstādīšana 

Talsu 2. vidusskolā (atkārtots) 

Zibens aizsardzības sistēmas izbūve 

Valdemārpils vidusskolā 

Pils ielas seguma atjaunošana Dundagā, 

Dundagas pagastā, Talsu novadā 

Talsu novada pašvaldības autobusu tehniskās 

apkopes un remonta pakalpojumi 

Autotransporta pakalpojumi Talsu novada 

pašvaldības struktūrvienību vajadzībām 

5. 
Publicēti šādi iepriekšējie 

informatīvie paziņojumi: 
N/A 

6. 
Publicētas šādas apspriedes ar 

piegādātājiem: 

Malkas piegāde Talsu novada pašvaldības 

iestādēm 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju mazināšana 

Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā 

7. Izsludinātas šādas cenu aptaujas: 

Remontdarbi PII “Kurzemīte”, Talsu iela 7, 

Dundagā, Talsu novadā 

Kanalizācijas pārsūknēšanas stacijas 

nojaukšana 

Audiogida failu izstrāde Talsu novada tūrisma 

objektiem 

Ēkas fasādes daļas remontdarbi Pils ielā 5, 

Dundagā, Talsu novadā 

Dundagas pils četru logu metāla restu 

restaurācija 

Sporta inventāra piegāde 

Biotualešu noma un apkopes Mērsraga pagasta 

pārvaldes vajadzībām 

Talsu Tautas nama, Talsu mūzikas skolas, 

kinoteātra „Auseklis” speciālie grīdas 

uzkopšanas darbi 

Ātrumvaļņa izbūve Kareivju ielā, Talsos 

Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 

nometņu organizēšanas pakalpojumi Talsu 

novadā 



15 

Trauku mazgājamās mašīnas piegāde Talsu 

PII „Pīlādzītis” 

Ēkas fasādes daļas remontdarbi Pils ielā 5, 

Dundagā, Talsu novadā (atkārtots) 

8. 

Dokumentu sagatavošana 

nosūtīšanai iepirkumu 

uzraugošajām iestādēm un citi 

darbi 

Skaidrojumu, atbilžu un iepirkumu 

dokumentācijas apkopojumu sagatavošana un 

sniegšana uzraugošajām iestādēm. 

Pašvaldības interešu pārstāvība sadarbībā ar 

Juridisko nodaļu (A.Koruli) Administratīvajā 

rajona tiesā administratīvajā lietā 

Nr. A420179823 “Par iepirkumu ar 

identifikācijas Nr. TNP 2023/5 ERAF 

“Būvdarbi objektā “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve Kārļa Mīlenbaha 

ielā 28, Talsos””, sūdzības iesniedzējs 

SIA  “SPYKE” Lūgums par pagaidu 

aizsardzību (aizliegt slēgt līgumu ar 

SIA “BILDBERG”) ar 2023. gada 13. jūniju. 

ART lēmumu noraidīts. Turpinās lietas 

izskatīšana pēc būtības pirmajā instancē. 

Iepirkumā ar identifikācijas Nr. TNP 2022/54 

“Attālinātā mācību procesa nodrošināšanai 

nepieciešamā aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana Talsu 2.vidusskolā” piemērotās 

finanšu korekcijas 25% no iepirkuma rezultātā 

noslēgtā līguma summas (attiecināmās daļas) 

pārsūdzības sagatavošana. 

Atbilžu sagatavošana uz ieinteresēto 

piegādātāju uzdotajiem jautājumiem vairākos 

Talsu novada pašvaldības izsludinātajos 

iepirkumos. Kopumā atbildes sniegtas uz 

vairāk kā 100 (viens simts) uzdotajiem 

jautājumiem, no kurām ap 80 (astoņdesmit) ir 

iepirkumā ar identifikācijas Nr. TNP 2023/43 

Sabiles PII “Vīnodziņa” jaunbūve.  

Iepirkuma speciālista intervijas. Konkurss 

noslēdzies bez rezultāta, neizvēloties nevienu 

no pretendentiem. Tiks sludināts atkārtots 

amata konkurss. 

9. Noslēgto līgumu izpildes kontrole 

Noslēdzamo līgumu un to grozījumu 

saskaņošana un konsultāciju sniegšana 

darbiniekiem par grozījumu iespējamību 

iepirkumu līgumos 

 

  



16 

Personāla vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sagatavoti 564 personāla dokumenti 

Darba līgumi, vienošanās, rīkojumi 

personāla jautājumos, rīkojumi par 

atvaļinājumiem, rīkojumi par 

komandējumiem, nosūtītā 

korespondence 

 

2. 

Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas vadītāja 

amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 2023. gada 

28. jūlijam (Līdz 2023. gada 19. jūlijam 

saņemts viens pretendentu pieteikums) 

3. 

Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas Plānošanas 

daļas kartogrāfa amata atklāts konkurss 

Konkurss bez rezultāta 

4 
Izsludināts Būvvaldes vadītāja 

vietnieka amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 2023. gada 

21. jūlijam (Līdz 2023. gada 19. jūlijam nav 

saņemts neviens pretendentu pieteikums) 

5. 
Izsludināts Būvvaldes vecākā jurista 

amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 2023. gada 

31. jūlijam (Līdz 2023. gada 19. jūlijam nav 

saņemts neviens pretendentu pieteikums 

6. 

Izsludināts Kvalitātes vadības un 

uzraudzības nodaļas auditora amata 

atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 2023. gada 

4. augustam (Līdz 2023. gada 19. jūlijam nav 

saņemts neviens pretendentu pieteikums 

7. 
Izsludināts Pašvaldības policijas 

inspektora amata atklāts konkurss 
Konkurss ar rezultātu 

8. 

Izsludināts Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļas Sabiedrisko 

attiecību speciālista amata atklāts 

konkurss 

Konkurss ar rezultātu 

9. 

Izsludināts Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas Ēku 

pārvaldības daļas apsaimniekošanas 

speciālista dzīvojamo telpu jautājumos 

amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 2023. gada 

3. augustam (Līdz 2023. gada 19. jūlijam nav 

saņemts neviens pretendentu pieteikums 

10. 

Izsludināts Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas Ēku 

pārvaldības daļas apsaimniekošanas 

speciālista nedzīvojamo telpu 

jautājumos amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 2023. gada 

3. augustam (Līdz 2023. gada 19. jūlijam nav 

saņemts neviens pretendentu pieteikums 

11. 

Turpinās darbs pie izpilddirektora 

vietnieka attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos amata 

atklāta konkursa pretendentu 

izvērtēšanas 

Komisija izvērtē trīs pretendentus 



17 

12. 

Notiek darbs pie Talsu novada 

pašvaldības un tās iestāžu Personāla 

atlases kārtības aktualizēšanas 

 

13. 

Izstrādāta tehniskā specifikācija Talsu 

novada pašvaldības darbinieku 

veselības apdrošināšanai 

 

 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Civilā aizsardzība 

Pieredzes apmaiņas brauciens uz 

Jelgavu 2023. gada 7. jūnijs, t.sk., par 

civilās aizsardzības jautājumiem. 

Civilā aizsardzības plāna 

pamatinformācijas pārskats un 

papildināšana. Uzsākts darbs pie MIL 

sadaļas, kuru nedrīkst izpaust (darbs 

tiek veikts pēc NBS uzdotiem 

uzdevumiem). 

2. Ugunsdrošība 

Ugunsdrošībā apsekotas visas novada 

iestādes. Gada laikā sagatavoti 142 

protokoli (iekšējie), kur darbu veic 

Juris Loza - konsultē un piedalās arī 

VUGD pārbaudēs. Šobrīd, kopā ar 

SIA “GRIF” un iestāžu vadītājiem, 

pārskata ugunsdrošības instrukcijas, 

piedalās to izstrādē. Atsāks 

ugunsdrošības praktiskās nodarbības 

izglītības iestādēs, jo tajās 

evakuēšanās mācības veicamas divas 

reizes gadā. Plānojam atkal Centrālās 

pārvaldes Kareivju 7 evakuēšanās 

mācības. Varētu sarīkot augusta 

mēnesī. Pēc iepriekšējām mācībām 

palika jautājums par kopīgas 

ugunsgrēka trauksmes signalizācijas 

sistēmas izbūvi abos Centrālās 

pārvaldes korpusos, ar pulti pie 

apsarga, bet tas neguva finansiālu 

atbalstu un ir atlikts. 

3. Darba aizsardzība 

2023. gada 21. jūnijā ir notikusi 

iestāžu koordinatoru apmācība darba 

aizsardzībā. Tas ļaus mums kopumā 

uzturēt sakārtoto darba aizsardzības 

vidi. Pašlaik vadu sarunas ar 

kompetento speciālisti no SIA “GRIF” 

par darbu Talsu novada pašvaldībā, 

kura jau pārzina mūsu novadu un visu 

šo gadu strādājusi ar mūsu iestādēm. 

Atbildi zināšu pēc atvaļinājuma. 



18 

Pozitīvā gadījumā, paredzu, ka darba 

aizsardzības kompetentā uzņēmuma 

pakalpojums mums nebūs 

nepieciešams. Varēsim plānot 

finansējumu citām inovācijām. 

Jebkurā gadījumā, meklēšu 

darbinieku, kuram ir zināšanas un 

pieredze darba aizsardzības jomā, kas 

uzreiz var sākt un turpināt darbu. 

4. Obligātās veselības pārbaudes 

Drīz sludināšu jaunu Cenu aptauju par 

arod ārsta pakalpojumiem (OVP). 

Septembrī noslēdzas esošais līgums. 

Iestādēm, kuras piedalījās 

organizētajās OVP - ļoti patika. 

Kopumā esam gada laikā veikuši 

deviņas organizētas OVP dienas. Vēl 

plānojas augusta mēnesī divas dienas 

Kareivju ielā 7. Kopumā darbinieki 

veselīgi un par izņēmumiem 

kontaktējamies ar iestādes vadītājiem 

un veicam nepieciešamās darbības, 

kādas seko pēc negatīva OVP 

rezultāta. 

5. Cenu aptaujas un iepirkumi 

Šobrīd strādā SIA “FN serviss”, veicot 

ugunsdzēšamo aparātu apkopes. 

Plānotā Individuālo aizsardzības 

līdzekļu cenu aptauja vai iepirkums ir 

aizkavējusies slodzes dēļ, bet plānoju 

līdz septembra mēnesim to iesniegt 

(specifikācija ir gatava, bet vēl jau 

mums pašiem jāsagatavo visi papildus 

dokumenti, lai iesniegtu gatavu 

Iepirkuma nodaļai). 

6. 

Automātiskais ārējais defibrilators (AĀD) 

ir pārnēsājama ierīce, ar kuru var noteikt sirds 

ritmu un iedarboties uz sirdi ar elektrisku 

izlādi, lai dzīvībai bīstamas aritmijas 

gadījumā veiktu normāla sirds ritma un 

asinsrites atjaunošanu. Šo iekārtu 

nepieciešams izmantot dzīvības glābšanai, ja 

ir sirds apstāšanās pazīmes, pirmajās 

kritiskajās minūtēs, līdz ierodas profesionāla 

palīdzība. 

2023. gada 17. jūnijā stājas spēkā 

grozījumi Ārstniecības likumā, kas 

paredz, ka no 2024.  gada 1. janvāra 

publiskās vietās jābūt pieejamiem 

automatizētiem ārējiem 

defibrilatoriem. Publiskai apspriešanai 

līdz 2023. gada 14. jūnijam nodots 

Ministru kabineta noteikumu projekts 

ārējo automātisko defibrilatoru 

uzstādīšanas, ekspluatācijas un 

uzraudzības kārtībai (turpmāk - 

Noteikumu projekts). Noteikumu 

projekta mērķis ir noteikt publiskās 

vietas, kurās uzstādāmi automatizētie 

ārējie defibrilatori, un prasības šo 

defibrilatoru uzstādīšana kā arī 

automatizēto ārējo defibrilatoru 

ekspluatācijas uzraudzības kārtība. Uz 



19 

šo brīdi neatradu informāciju, ka 

Noteikumu projekts ir tapis par 

izdotiem apstiprinātiem 

noteikumiem, bet - nepieciešams 

sākt domāt, kurš maksās par to 

ieviešanu pie mums. Katra iestāde 

pati (jo mums visas ir publiskas) jeb 

izstrādāt kopīgu iepirkumu. Viena 

AĀD cena ir ap 1200 EUR (viens 

tūkstotis divi simti euro, 00 centi). 

Ja mums ir 75 iestādes, tad kopā tas 

varētu būt ap 90 000 EUR (deviņi 

tūkstoši euro, 00 centi). Plus 

jāparedz obligātās iekārtas apkopes, 

cilvēks, kurš to uzraudzīs un būs 

apmācīts ar to rīkoties. Manuprāt 

labs risinājums - Uzņēmumi jau 

šobrīd piedāvā šīs ierīces iznomāt, kur 

nomā ir iekļautas gan apkopes, gan 

ierīces novietošanas skapītis pie 

sienas, gan remonts, ja nepieciešams. 

Nomas cenu viens uzņēmums mums 

piedāvāja par 1.00 EUR (viens 

euro, 00 centi),- līdz 1,90 EUR (viens 

euro, deviņdesmit centi) dienā. Ir 

uzņēmumi, kuri iesākumā nomā vai 

pērk uz nomaksu. Jāņem vērā, ka 

brīdī, kad MK tiks izdoti un stāsies 

spēkā, būs milzīgs pieprasījums 

ierīcēm un tās būs grūti laikus 

nodrošināt. Šis ir jautājums, par 

kuru nepieciešams domāt jau šobrīd 

- ko un kā. 

7. 

NOTEIKUMU PROJEKTS 

https://likumi.lv/ta/id/332078-grozijumi-

arstniecibas-likuma 

https://www.vm.gov.lv/lv/jaunums/publiskai-

apspriesanai-nodots-ministru-kabineta-

noteikumu-projekts-arejo-automatisko-

defibrilatoru-uzstadisanas-ekspluatacijas-un-

uzraudzibas-kartibai 

Noteikumu projekts paredz, ka sākot: 

1) ar 2025. gada 1. janvāri 

defibrilatoriem ir jābūt izvietotiem 

vietās, kur ir vairāk par 1500 

apmeklētājiem dienā, 2) ar 2027. gada 

1. janvāri defibrilatoriem būs jābūt 

pieejamiem arī vietās, kur apmeklētāju 

skaits dienā sasniedz 701 līdz 1500, 3) 

ar 2029. gada 1. janvāri defibriltoriem 

būs jābūt publiskās vietās, kur 

apmeklētāju skaits dienā sasniedz 301 

līdz 700. Noteikumu projekts paredz 

arī defibrilatoru brīvprātīgu 

uzstādīšanu vietās, kur ir mazāk par 

300 apmeklētājiem dienā. 

 

https://likumi.lv/ta/id/332078-grozijumi-arstniecibas-likuma
https://likumi.lv/ta/id/332078-grozijumi-arstniecibas-likuma
https://www.vm.gov.lv/lv/jaunums/publiskai-apspriesanai-nodots-ministru-kabineta-noteikumu-projekts-arejo-automatisko-defibrilatoru-uzstadisanas-ekspluatacijas-un-uzraudzibas-kartibai
https://www.vm.gov.lv/lv/jaunums/publiskai-apspriesanai-nodots-ministru-kabineta-noteikumu-projekts-arejo-automatisko-defibrilatoru-uzstadisanas-ekspluatacijas-un-uzraudzibas-kartibai
https://www.vm.gov.lv/lv/jaunums/publiskai-apspriesanai-nodots-ministru-kabineta-noteikumu-projekts-arejo-automatisko-defibrilatoru-uzstadisanas-ekspluatacijas-un-uzraudzibas-kartibai
https://www.vm.gov.lv/lv/jaunums/publiskai-apspriesanai-nodots-ministru-kabineta-noteikumu-projekts-arejo-automatisko-defibrilatoru-uzstadisanas-ekspluatacijas-un-uzraudzibas-kartibai
https://www.vm.gov.lv/lv/jaunums/publiskai-apspriesanai-nodots-ministru-kabineta-noteikumu-projekts-arejo-automatisko-defibrilatoru-uzstadisanas-ekspluatacijas-un-uzraudzibas-kartibai


20 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Skait 

1. 

Talsu novada domes lēmumprojekta 

sagatavošana par neekspluatējamās 

kanalizācijas sūkņu stacijas demontāžu 

Ezera ielā 10, Talsos 

 

2. 
Sagatavoti 86 dzīvokļu komisijas 

lēmumprojekti un 32 vēstules projekti 
 

3. 

Sagatavoti 2 vizuālās apsekošanas akti par 

Talsu novada pašvaldībai piederošajām 

dzīvojamām mājām un 4 apsekošanas akti 

dzīvojamām platībām 

 

4. 

Sagatavots atzinums par granulu katla 

uzstādīšanas finansēšanu no dabas resursa 

nodokļa atbilstoši kopības lēmumam 

 

5. 

Sagatavots atzinums par dūmvadu 

atjaunošanas finansēšanu no dabas resursa 

nodokļa atbilstoši kopības lēmumam 

 

6. 

Darbs pie noteikumu izstrādes par Talsu 

novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu 

īrnieku parādu piedziņas kārtību un 

administrēšanu 

 

7. 

Darbu koordinēšanu pašvaldībai 

piederošajā nedzīvojamā ēkā Kareivju ielā 

7, Talsos 

 

8. 

Pašvaldības, kā dzīvokļu īpašnieces dalība 

(5) dzīvojamo māju lēmumu pieņemšanā 

ar pilnvarotās personas starpniecību 

kopsapulces/aptaujas 

 

9. 

Nodaļas dalība Ukraiņu civiliedzīvotāju 

izmitināšanas jautājumos (rēķinu ievade, 

pārbaude, atbildes sagatavošana u.c. 

jautājumi) 

 

10. 

Sagatavots līgumprojekts par Talsu 

novada pašvaldības autobusu tehniskās 

apkopes un remonta pakalpojumiem 

 

11. 

Darbs pie noteikumu izstrādes par 

transportlīdzekļu izmantošanu Talsu 

novada pašvaldībā 

 

12. 

Precizēta un izstrādāta tehniskā 

specifikācija iepirkuma izsludināšanai 

auto mazgāšanai. 

 

 

  



21 

 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

2023. gada 13. jūlijā noslēdzās konkurss 

Talsu novada pašvaldības policijā uz brīvo 

inspektora vakanci 

 

2. 

2023. gada 15. jūlijā Talsu novada 

pašvaldības policija rīkoja kopīgu reidu ar 

Valsts vides dienestu, veicot kontroli 

piekrastes teritorijā par Aizsargjoslas likuma 

ievērošanu 

 

3. 

Talsu novadā norisinājušies vairāki publiskie 

pasākumi, kuru laikā ir nodrošināta 

sabiedriskā kārtība sadarbojoties ar Valsts 

policiju un Zemessardzi 

 

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri 27 

2. Laulību reģistri 35 

3. Miršanas reģistri 51 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības 25 

5. Izziņas no arhīva 24 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS pēc citu nodaļu pieprasījuma 18 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu 6 

8. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas 1 

9. 
Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai 

baznīcā 
4 

10. Atzinumi papildinājuma vai labojuma lietā 5 

11. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Talsi) 209 

12. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Daiga Muceniece - Dundaga) 172 

13. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Liāna Bērziņa - Roja) 70 

 



22 

Izglītības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
No 2023. gada 1. jūlija elektroniski ir 

pieejami sertifikāti par vidējo izglītību  

2. 

Turpinās darbs pie grupu komplektēšanas 

pirmsskolas izglītības iestādēs- 

paziņojumu gatavošanas , nosūtīšanas 

vecākiem un iestādei.  

3. 

2023. gada 18. jūlija plkst. 15.00 Izglītības 

pārvaldes dalība uzņēmējdarbības atbalsta  

komisijas sēdē, kurā tiks sniegta 

informāciju par Talsu novada izglītības  

programmām vidusskolās.  

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Talsu novada amatiermākslas 

kolektīvu (42) dalība XXVII 

Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII 

Deju svētkos. 

2023. gada 20. jūnijs - 2023. gada 9. jūlijam, 

Rīga. 

2. Veikta pirmā pusgada valsts budžeta 

mērķdotāciju sadale Talsu novada 

amatiermākslas kolektīvu vadītājiem 

(saskaņā ar 2023. gada 13. jūlija 

rīkojumu Nr. TNPCP/23/4-

4/200/RSJ). 

Piešķirts finansējums saskaņā ar rīkojumu. 

3. Talsu novada sporta veterānu dalība 

Latvijas Sporta Veterānu savienības 

sporta spēlēs. 

2023. gada 15. jūlijs – 2023. gada 16. jūlijs, 

Valmiera. 

4. Notikusi Talsu novada pašvaldības 

finansiālā atbalsta sportistiem un 

sporta komandām komisijas sēde. 

Piešķirts finansējums saskaņā ar komisijas 

lēmumu. 

5. Izsludināta Cenu aptauja sporta 

inventāra iegādei Talsu novada sporta 

aktivitāšu piedāvājuma 

nodrošināšanai. 

 

6. Talsu novada uzņēmēju, mājražotāju 

un tūrisma pārstāvju dalība Talsu 

novada dienā Kalnciema kvartālā. 

2023. gada 15. jūlijs, Rīga. 

7. Izdots Talsu novada tūrisma ceļvedis - 

buklets. 
 

8. Notikusi sērijveida ekspedīcijas 

"Apkārt Talsu novadam" kārtējais 

posms. 

2023. gada 15. jūlijs, Valgalciems - Ģipka. 



23 

9. 
Noticis pasākums “Kalendāra diena” 

2023. gada 8. jūlijs, Talsu pilsēta - Talsu 

tirgus. 

10. Apkopota un publiskota aktuālā 

informācija par sporta, kultūras un 

tūrisma piedāvājumu novadā. 

Publicēts pašvaldības informatīvajos kanālos 

t.sk. visittalsi.com. 

 

Talsu novada Sporta skola (kopā ar Rojas Sporta skolu) 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Organizēta tikšanās ar Rojas sporta 

skolas darbiniekiem, lai pārrunātu 

skolas apvienošanās aktualitātes 

 

2. 

Uz finanšu un domes sēdi Sagatavots 

pamatojums par nepieciešamību skolai 

būt federācijās kā biedriem 

Diemžēl pieņemts domē lēmums par 

izstāšanos no biedrībām, kas rada daudz 

nezināmo par izglītības programmu 

realizāciju pēc 2024. gada 30. jūnija. 

3. 

Sadarbībā ar finanšu nodaļu sagatavots 

vecāku līdzfinansējuma maksas 

pārrēķins uz jauno mācību gadu 

Aprēķins tika iesniegts izpilddirektoram 

4. 

Tiek veikta jaunā mācību gada grupu 

plānošana un pārbaude grupu 

atbilstībai MK noteikumiem nr. 885 

Lai pārbaudītu datus tiek vadīta informācija 

Valsts izglītības informācijas sistēmā. 

5. 
Tiek aizvadītas mācību treniņu 

nometnes un dažas jau noslēgušās 

Aizvadītas nometnes florbolā un 

biatlonā(notikušas kā izlases nometnes ar 

mūsu audzēkņu un treneru piedalīšanos) 

6. 

Turpinās sezonas vieglatlētiem, 

futbolistiem, airētājiem un uzsākusies 

vasaras sacensību sezona 

biatlonistiem. 

Labākais rezultāts uzrādīts vieglatlētikā 

Anhelai Lūsei, Baltijas kausā 2 vieta. 

7. Florbolisti bijuši turnīrā Prāgā 
Sacensībās gūta vērtīga pieredze un uzrādīti 

atzīstami rezultāti. 

8. 

Esam piedalījušies sporta komisijas 

sēdē par sporta pārvaldības modeli 

Talsu novadā 

Esam piedāvājuši savu redzējumu sportam 

novadā 

9. 
Sagatavots un iesniegts jauns sporta 

skolas nolikuma projekts 
 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrā 

jūlija mēnesī notiek bērnu radošās vasaras 

dienas nometne “Raibā nedēļa” 

 

 

 

 

http://t.sk/
http://visittalsi.com/


24 

Talsu novada muzejs 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Talsu pilsētas svētki 

Talsu pilsētas svētku laikā izstādīta Intara 

Busuļa koncerttērpu izstāde, rīkota 

Demokrātijas kafejnīca 

2. Talsu novada muzeja simtgades nedēļa 
Darbs pie simtgades svētku nedēļas 

2023. gada 25. jūlijā – 2023. gada 27.  jūlijā 

3. Talsu novada dievnamu apsekošana 

Noticis otrais muzeja specialistu brauciens 

uz novada dievnamiem. Apsekoti vēl 8 

novada dievnami 

4. Orientēšanās spēle parkā 18. jūlijā 
Novadīta orientēšanās spēle parkā 30 

bērniem no Bērnu un jauniešu centra 

5. Kāzu programma Kāzu programma 2023. gada 29. jūlijā 

6. Darbs pie Krājuma grāmatas 
Rīkotas darbinieku foto sesijas Talsu 

novada muzeja krājuma grāmatas maketam. 

7. 
Talsu novada muzeja pagalma 

labiekārtošanas darbi 

Noņemti soliņi, veikta dīķīša tīrīšana, 

noņemtas vecās laternas, uzstādīts kafijas 

automāts muzeja stāvlaukumā 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Pieteikta papildus atlīdzība saistībā ar 

veiktajiem remonta darbiem samaksāto 

PVN un būvorganizācijas izmaksām 

2023. gada 10. februārī BTA 

pieteikumam par applūdušo pagrabstāvu. 

BTA pieņēma lēmumu izmaksāt papildu 

apdrošināšanas atlīdzību 

1 289,06 EUR(viens tūkstotis divi simti 

astoņdesmit deviņi euro, 6 centi) 

2. 

Izskatīta un atjaunota ugunsdrošības 

instrukcija sadarbībā ar SIA “GRIF” 

filiāles SAFEWORK.LV darba 

aizsardzības speciālistu. 

Pārtaisīta instrukcija Ugunsdrošības 

noteikumu 180. punktā minētajām 

prasībām u.c. precizējumiem 

3. 

Darbu uzsāk Talsu 2 vsk. 11. klases 

skolniece “Nodarbinātības pasākumi 

vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst 

izglītību vispārējās, speciālās vai 

profesionālās izglītības iestādēs” 

Darba vadītāja Bērnu nodaļas vadītāja Vita 

Kukute 

4. 

Noslēgts terminēts līgums uz diviem 

mēnešiem ar pagājušā gada programmas 

NVA skolēnu, LU Informācijas 

pārvaldības bakalaura studiju 

programmas 1. kursa studenti. 

Studente veido lasītāju veicināšanas 

pasākumus un digitalizē novadpētniecības 

materiālus 



25 

5. 

Dalība 2023. gada 30. jūnijā Talsu tautas 

nama organizētajā Talsu pilsētas svētku 

programmā Nakts pastaiga. 

“Leģendārā Talsu pilskalna kopkora” 

kopīga izveide, kuru šobrīd var apskatīt 

bibliotēkas lasītavā. Sagatavotās papildu 

aktivitātes - mēles mežģi un A. Lerha-

Puškaiša aforismi 

6. 

Retro Kino seansi bibliotēkā: ralliju 

noskaņās “Rallijs” (2023. gada 16. jūnijs 

– 2023. gada 17. jūnijs) un Talsu pilsētas 

svētku noskaņās “Pilsētas atslēgas” 

(2023. gada 29. jūnijs) 

Filmas demonstrētas sadarbībā ar 

Nacionālais kino centra portālu Filmas.lv. 

7. 

Izveidota Dziesmu un deju svētku 

rubrika “Talsu novada bibliotekāri dzied 

un dejo!” 

Rubrikā var iepazīties par katru bibliotēkas 

pārstāvi, kurš dejo vai dzied kādā no Talsu 

novada kolektīviem. Publicēts katru dienu 

bibliotēkas sociālajā tīklā facebook.com 

Dziesmu un deju svētku nedēļas laikā no 

2023. gada 3. jūlija līdz 2023. gada 

8.jūlijam. 

8. 

Parakstīti projektu finansēšanas līgumi 

ar Kurzemes plānošanas reģionu par divu 

projektu īstenošanu: “Nodarbības 

“Lībiešiem pa pēdām”” (nodarbības 

bērniem plānotas augustā) un 

“”Nodarbības “Jaunatnes stāsti 

rītdienai”” (nodarbības skolēniem 

plānotas septembrī). 

Projektā “Nodarbības “Lībiešiem pa 

pēdām”” piesaistītais finansējums 

345,00 EUR (trīs simti četrdesmit pieci 

euro, 00 centi), projektā “Nodarbības 

“Jaunatnes stāsti rītdienai”” piesaistītais 

finansējums – 200,00 EUR (divi simti 

euro, 00 centi) 

9. 

Parakstīts līgums ar Valsts Kultūras 

kapitāla fondu par projekta "Tiekamies 

ar autoru" īstenošanu. Īstenojot projektu, 

bērniem un skolēniem plānota tikšanās ar 

vairākiem Latvijā zināmiem grāmatu 

autoriem: Viesturu Ķerus, Luīzi Pastori, 

Eviju Gulbi un Lindu Lošinu, Lauru 

Vinogradovu. 

Projektā piesaistīts finansējums 

1 100,00 EUR (viens tūkstotis simts 

euro, 00 centi) apmērā. 

10. 

Bibliotēkas komanda ”Bibliobuss” 

piedalās erudīcijas spēlē “Šito es zin” 

Talsu tirgus ēkā. 

 

11. 

Novadpētniecības aktivitāte “Pa atmiņas 

takām” - pastaiga pa novadnieku atdusas 

vietām -2023. gada 28. jūnijs. 

 

12. 

Mazpilsētas stāstnīca ar sabilnieku, 

motokluba Stende vadītāju Guntaru 

Žigatu. 

Hibrīdpasākums - apmeklējums klātienē 

seši, attālināti deviņi 

13. 

Darba laiks vasaras mēnešos samazināts 

pa vienu stundu darba dienās un 

sestdienās pa divām stundām.. 

 

14. 

“Grāmatu mīļu kopā sanākšana” saruna 

par Lauras Deivas grāmatu “Sargā viņu”- 

2023. gada 6. jūlijā un “Ričijs Rū rīko 

koncertu”- 2023. gada 13. jūlijā. 

“Ričijs Rū rīko koncertu” papildināta ar 

dažāda veida aktivitātēm un plānota arī 

2023. gada 20. jūlijā, 2023. gada 27. jūlijā 

un 2023. gada 3. augustā 

http://filmas.lv/
http://facebook.com/


26 

15. 

Bērnu nodaļas piedāvājums vasaras 

brīvlaikā bērniem “Atrodi grāmatās 

laimīgos burtus”. 

Aktivitātes no 2023. gada 11. jūlija līdz 

2023. gada 28. jūlijam, plkst.11.00-17.00. 

Bērni iepazīstas ar grāmatām un pilda 

sagatavotos uzdevumus. Auditorija: četri 

līdz vienpadsmit gadus veci bērni; 

uzdevumi sadalīti pa vecuma grupām. 

16. 
Virtuālā izstāde “Atmiņu takas par 

novadniekiem”. 
Skatāma mājas lapā www.talsubiblioteka.lv 

17. 

Lasītāju apkalpošanas nodaļas veidotā 

izstāde par godu Dziesmu un deju 

svētkiem “Kopā būt, kopā just". 

Izstāde bibliotēkas lasītavā apskatāma no 

2023. gada 3. jūlijam - 2023. gada 

21. jūlijam. 

 

Pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Sakārtota vide “Pionieru” parkā  

2. 
Notiek patstāvīgs darbs pie pilsētvides 

labiekārtošanas 
 

3. 
Zemsliekšņu konkurss uz pieminekļa 

“Koklētājs” tehnisko mazgāšanu 
 

4. 
Izveidoti ātruma slāpētāji uz K. Mīlenbaha 

ielas 
 

5. 
Sagatavota Cenu aptauja, Kareivju ielas 

trapecveida ātrum valnim 
 

6. 

Sagatavots iepirkums, pilsētas apzaļumošanas 

un apstādījumu kopšanas pakalpojumiem 

2024.g., 2025.g. 

 

7. 
Sagatavots zemsliekšņa iepirkums Ezera 

iela 7, atbalsta sienas projektēšanas darbam 
 

8. Apaugumu izzāģēšana pilsētas teritorijā  

9. 
Sagatavotas atbildes uz iedzīvotāju 

iesniegumiem. 
 

10. 
Apsekota Vilkmuižas ezera teritorija, lai 

varētu sakopšanas darbus un izvietot soliņus. 
 

11. 

Sadarbība ar SIA “Janvāri” tiek sakopti 

nepiederīgo kapi, augsnes virskārtas 

noņemšana, smilts seguma izlīdzināšana 

 

12. Uzsākta promenādes sakopšana, eļļošana  

 

  

http://www.talsubiblioteka.lv/


27 

 

Valdemārpils pilsētas un Ālavas pagasta, Lubes un īves pagasta pārvaldes 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Pļaušanas darbi, pilsētas sakopšanas darbi  

2. Kapu teritoriju sakopšana  

3. 
Autoceļu apsekošana un izvērtēšana par krūmu 

apauguma likvidēšanu 
 

4. Pludmales uzkopšanas darbi  

5. Turpinās sporta laukuma būvdarbi  

6. 
Noslēdzies iepirkums par zibens novedēju 

sistēmas izbūvi Valdemārpils vidusskolā 
 

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Pie dzīvojamās mājas “Mazstende” uzstādītas 

ātrumu ierobežojošās ceļazīmes  

2. Zāles pļaušanas darbi  

3. Gatavošanās Strazdes pagastu svētkiem  

4. 
Vairākiem grantēto ceļa posmiem veikti 

planēšanas darbi  

5. 
Kapu teritorijas sakopšanas darbi, gatavošanās 

kapu svētkiem  

6. Kapu teritorijām piegādāta smilts un ūdens  

7. Veikta vairāku koku nolauzto zaru nozāģēšana  

8. 
Intensīvi tiek nodarbināts jaunie gādātais traktors 

lielo teritoriju zālāju nopļaušanai  

 

  



28 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Kapu teritoriju sakopšana-pļaušanas darbi; 

Annužu kapsētā, Abavas pagastā, izgatavoti un 

uzstādīti jauni vārti. 
 

2. 
Izgatavoti un uzstādīti divi jauni soli Ventspils 

ielā, Sabilē, pie gājēju celiņa.  

3. 
Asfalta seguma bedrīšu remonts Meža ielā un 

Kapu ielā, Sabilē.  

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Ģibuļu kausa izcīņa pludmales volejbolā 

3. posms 2023. gada 4. jūlijā 
 

2. 
Ģibuļu kausa izcīņa pludmales volejbolā 

4. posms 2023. gada 8. jūlijā. 
 

3. 
Spāres muiža - TLMK “Nāmetiņš” piedalās 

Dziesmu svētkos Rīgā 
 

4. 
Spāres muiža - Fotoizstāde “Spāres baznīcai – 

365” 2023. gada 4. jūlijā. 
 

5. 
Spāres muiža - Talsu jūdze treniņ skrējiens 

2023. gada 12. jūlijā 
 

6. 
Spāres muiža - elektropreču nodošana - visu 

mēnesi 
 

7. Spāres muiža - Kapu svētki 2023. gada 15. jūlijā  

8. 

No 2023. gada 1. jūlija – 2023. gada 9. jūlijam 

Dziesmu un deju svētki Rīgā - Pastendes 

kultūras nama jauniešu deju kolektīvs “Austris” 

un vidējās paaudzes deju kolektīvi “Spriganis” 

un “Dzalksti”, ar darbiem pārstāvēts arī lietišķās 

mākslas kolektīvs “Kurši” 

 

9. 

Laikā no 2023. gada 21. jūnija līdz 2023. gada 

19. jūlijam notikuši divi Pastendes kultūras 

nama organizēti pasākumi, kopējais 

apmeklētāju skaits 360. Notiek gatavošanās 

Ģibuļu pagasta svētkiem, darbs pie 

rudens/ziemas sezonas pasākumiem. 

“Iegriezies saulgriežos”. Norises vieta 

- Pļavā pie vecā brūža. Programmā - 

Pastendes amatierteātra “TeRada” 

brīvdabas izrāde “Sievasmātes senču 

laiki”, Ugunskura lustes (dziesmas, 

rituāli, atrakcijas), brīvdabas kino 

“Limuzīns Jāņu nakts krāsā“ - 



29 

apmeklētāju skaits 300. “Muzikālais 

pikniks”. Norises vieta - Radošā terase. 

Piedalās: no Talsu novada Nikolass 

Mūrnieks (bungas, marimba), no 

Jēkabpils - Alise Kļaviņa (ģitāra, 

vokāls), Megija Kļaviņa (vokāls), no 

Rīgas Marta Monta Zūdiņa (vokāls). 

Apmeklētāju skaits - 60. 

10. 

2023. gada 18. jūlijā notika Pastendes kultūras 

nama amatiermākslas kolektīvu vadītāju 

tikšanās. 

Pārrunāta aizvadītā sezona, veikta 

aptauja par kolektīvu darbību un 

noskaidrotas prioritārās vajadzības, 

uzstādīti mērķi rudens/ziemas sezonai. 

Aptaujas rezultāti tiks ņemti vērā 

ikdienas darba kvalitātes uzlabošanai, 

nākamā gada budžeta sastādīšanai. 

11. 

Pastendes kultūras nama tehniskais personāls 

papildus ikdienas darbiem - veic tautas tērpu 

vēdināšanu, kad to ļauj laika apstākļi, noliktavu 

pārskatīšanu un inventāra apkopi. 

 

12. 
Spāres bibliotēka: Vikas Štrauhas gleznu 

izstādes noslēgums 
 

13. 
Spāres bibliotēka: izstādes Spāres skolai - 165; 

Spāres skolas absolventu izlaidumi: fotoizstāde 
 

14. 
Turpinās Pastendes teritorijas labiekārtošanas 

darbi (zāles pļaušana, u.c ) 
Trūkst zāles pļaušanas tehnikas. 

15. 
Kapu teritoriju sakopšana un sagatavošana 

Kapu svētkiem. 
 

16. Sākta cenu aptauja bērnu laukuma izbūvei. Gaidām pieteikumus 

17. 
Sakopti pagastam piederošie ceļi (nopļautas 

ceļmalas, uzvests grants/ šķembu maisījums). 
 

18. 
Veikta pagastam piederošo tiltu apsekošana, 

aktuālākajam tiltam veikta pirmā remonta kārta. 
 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi  

2. 
Telpu remonts Pilī attīstības nodaļas 

vajadzībām 
 

3. Gatavošanās Sklandraušu festivālam  

 

  



30 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Veikta divkārtu virsmas apstrāde pagasta 

ceļam Robežsargi-Līvānu mājas 

Izpildītājs VAS Latvijas autoceļu 

uzturētājs, Kolkas ciema teritorijā, 

kurā notiek attīstība, tiek celti viesu 

nami. 

2. 

Kolkas ansamblis “Laula” un koklētājas 

piedalījās visos Dziesmu un deju svētku 

pasākumos. 

Vadītāja Dzintra Tauniņa saņēma 

apbalvojumu. 

3. 
Kolkas Jūras svētku organizēšana 2023.gada 

8. jūlijā 
 

4. 
Mazirbes skolas bērnu nometņu organizēšana 

visas vasaras garumā. 

Lībiešu bērnu nometnes Mierlink 

nodrošināšana par velti ir liels finanšu 

slogs Kolkas pagasta budžetam, jo 

jāmaksā algas apkalpojošajam 

personālam. 

5. Kolkas ciema dekorēšana Jūras svētku laikā. 
Solu atvešana no Dundagas pagaidu 

estrādes izveidei. 

6. 
Ceļazīmju, tualešu un atkritumu konteineru 

uzstādīšana Kolkas ciemā. 

Elektroinstalāciju montāža laukumu 

apgaismošanai pie Tautas nama. 

7. Mazirbes skolā remontdarbi. 

Logu mehānismu remonts, tualetes 

durvju remonts, visu sporta laukumu 

appļaušana. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Visās pārvaldēs notiek pļaušanas darbi.  

2. Laucienes pagasta Pļavu sporta un atpūtas bāzes 

labiekārtošanas darbi. 
 

3. Laucienes, Ķūļciema pagastos bīstamo koku 

zāģēšana. 
 

4. Laucienes pagasta Pļavmuižas skursteņa 

atjaunošana. 
 

5. Vairākiem grantēto ceļa posmiem veikti 

planēšanas darbi, visos pagastos. 
 

6. 
Balgales pagasta gatavošanos pagasta svētkiem  

 

  



31 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Tiek pļauta zāle.  

2. Ir ieliktas durvis Stendē Dumpīšu ielā 3a, kas ir 

paredzētas cilvēkiem ar īpašām vajadzībām 
 

3. Arī Virbos ir pabeigts asfalt bedrīšu remonts  

4. Virbos ir aizvadīti pagasta svētki  

5. Gatavojamies Stendes pilsētas svētkiem  

 

Rojas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Teritorijas sakārtošana Zvejniek svētkiem.  

2. Pļaušanas darbi.  

3. Uzsākta pašvaldības ceļu malu pļaušana.  

4. 
Gaismekļu ierīkošana Kaltenes akmeņainās 

jūrmalas tualetēs. 
 

5. Informatīvā dēļa atjaunošana Ģipkas pludmalē.  

6. Žoga labošana Ģipkas pludmalē.  

7. Valgalciema laipas remonts.  

8. Putnu takas žoga remonts Kaltenē.  

9. 

Lielā malkas šķūņa (īpašnieks SIA “Banga 

Ltd”) iztukšošana un malkas pārvešana uz 

Selgas ielas 7 šķūnīti. 

 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi  

2. Pašvaldības autoceļu nomaļu pļaušana  

3. Bīstamo koku zāģēšana  

4. 
Iesēdumu labošana pašvaldības autoceļu 

atsevišķos posmos 
 

5. Kapu teritorijas sakopšana  



32 

6. 
Veikta dūmvadu tīrīšana, sastādīti tehniskā 

stāvokļa pārbaudes akti 
 

 

Vandzenes un Laidzes pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Veikts Vandzenes kapličas jumta 

remonts/nomaiņa 
 

2. 
Daļēji veikta Laidzes BLPC aktivitāšu centra 

grīdas seguma maiņa 

Darbi pabeidzami līdz 2023. gada 

32. jūlijam 

3. 
Darbs pie teritorijas sakopšanas Vandzenes 

muižas apkārtnē 
 

4. 
Vandzenes “Kalniņu” kapsētā daļēji veikta žoga 

atjaunošana 
Jāizgatavo jauni vārti 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Grants uzbēršana ceļa “Tīdas – Smilgas – 

Bezmeri” un Bānīšu ielas atsevišķos posmos 

Atsevišķos posmos bija izveidojušās 

grūti izbraucamas “smilšu vannas” 

2. 
No krūmiem un koku zariem attīrītas ceļu 

nomales 
 

3. Gatavošanās apkures sezonai 

Iztīrīti skursteņi un veikta apkope 

katliem visās pārvaldes struktūrvienību 

ēkās 

 

  



33 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Informācija 

20.06.2023. 
Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “KOLKAS ŪDENS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

1. Noteikt SIA “KOLKAS ŪDENS” valdes 

locekļa ikmēneša atlīdzību ar 2023. gada 

1. jūniju. 

2. Noteikt SIA “KOLKAS ŪDENS” valdes 

locekļa prēmiju par 2022. finanšu gadu 

(atlīdzības mainīgā daļa), ko izmaksāt līdz 

20.07.2023. no SIA “KOLKAS ŪDENS” 

līdzekļiem. 

20.06.2023. SIA “Rojas DzKU” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemju: 

Noteikt SIA “Rojas DzKU” valdes locekļa 

ikmēneša atlīdzību ar 01.06.2023. 

20.06.2023. 
SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

1. Noteikt SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

valdes locekļa ikmēneša atlīdzību ar 

2023. gada 1. jūniju. 

2. Noteikt SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

valdes locekļa prēmiju par 2022. finanšu gadu 

(atlīdzības mainīgā daļa), ko izmaksāt līdz 

2023. gada 20. jūlijam no SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” līdzekļiem. 

20.06.2023. SIA ”TALSU ŪDENS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

1. Noteikt SIA “TALSU ŪDENS” valdes 

locekļa ikmēneša atlīdzību ar 2023. gada 

1. jūniju. 

2. Noteikt SIA “TALSU ŪDENS” valdes 

locekļa prēmiju par 2022. finanšu gadu 

(atlīdzības mainīgā daļa), ko izmaksāt līdz 

2023. gada 20. jūlijam no SIA “TALSU 

ŪDENS” līdzekļiem. 

20.06.2023. SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

1. Noteikt SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

valdes locekļa ikmēneša atlīdzību  ar 

2023. gada 1. jūniju. 

2. Noteikt SIA “MĒRSRAGA ŪDENS 

“valdes locekļa prēmiju par 2022. finanšu gadu 

(atlīdzības mainīgā daļa), ko izmaksāt līdz 

2023. gada 20. jūlijam no SIA “MĒRSRAGA 

ŪDENS” līdzekļiem. 

20.06.2023. SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

1. Noteikt SIA “ZIEMEĻKURZEME” valdes 

locekļa ikmēneša atlīdzību  ar 2023. gada 

1. jūniju. 

2. Noteikt SIA “ZIEMEĻKURZEME” valdes 



34 

locekļa prēmiju par 2022. finanšu gadu 

(atlīdzības mainīgā daļa), ko izmaksāt līdz 

2023. gada 20. jūliju no 

SIA “ZIEMEĻKURZEME” līdzekļiem. 

27.06.2023. Par amatu savienošanu 

Nolemju: 

1. Atļaut SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” valdes 

loceklim A. Vincevam, nodrošinot, ka tas 

neietekmēs pienākumu kvalitatīvu un 

savlaicīgu izpildi, savienot SIA “MĒRSRAGA 

ŪDENS” valdes locekļa amatu ar operatīvo 

situāciju vadītāja amatu valsts aģentūrā 

“Civilās aviācijas aģentūra”, reģistrācijas 

Nr.  90000196469. 

2. Atļaut SIA “ZIEMEĻKURZEME” valdes 

loceklim A. Vincevam, nodrošinot, ka tas 

neietekmēs pienākumu kvalitatīvu un 

savlaicīgu izpildi, savienot SIA “MĒRSRAGA 

ŪDENS” valdes locekļa amatu ar operatīvo 

situāciju vadītāja amatu valsts aģentūrā 

“Civilās aviācijas aģentūra”, reģistrācijas 

Nr.  90000196469. 

3. Atļaut SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” valdes 

loceklim A. Vincevam, nodrošinot, ka tas 

neietekmēs pienākumu kvalitatīvu un 

savlaicīgu izpildi, savienot SIA “MĒRSRAGA 

ŪDENS” valdes locekļa amatu ar 

SIA “ZIEMEĻKURZEME” valdes locekļa 

amatu. 

4. Atļaut SIA “ZIEMEĻKURZEME” valdes 

loceklim A. Vincevam, nodrošinot, ka tas 

neietekmēs pienākumu kvalitatīvu un 

savlaicīgu izpildi, savienot 

SIA “ZIEMEĻKURZEME” valdes locekļa 

amatu ar SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” valdes 

locekļa amatu. 

5. Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

8.1. panta sestajai daļai un Administratīvā 

procesa likuma 68. panta pirmajai daļai šis 

lēmums izdots ar atcelšanas atrunu. 

A.  Vincevam sava amata kompetences 

ietvaros ir pienākums rakstiski informēt Talsu 

novada pašvaldības izpilddirektoru, ja ir 

mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas 

ir pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu 

nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

6. Atļauja derīga uz laiku līdz 2028. gada 

30. jūnijam. 

29.06.2023. SIA “Dundagas veselības centrs” 

kapitāla dalu turētāja lēmums 

Nolemju: 

1. Uzdot Sabiedrības valdei iesniegt Talsu 

novada domes 2021. gada 26. augusta 



35 

noteikumu “Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtība” 73. punktā minēto informāciju par 

Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

darbības rezultātiem, to iesūtot e-pastā: 

pasts@talsi.lv līdz 2023. gada 25. jūlijam. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei 2023. gada 

15. augustā plkst. 9.00 sniegt ziņojumu 

apvienotajā Talsu novada pašvaldības domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

rezultātiem. Ziņojums sagatavojams vizuāli 

uzskatāmā veidā (ieteicamā prezentācijas 

veidne pielikumā) un tajā ietver: 

2.1. Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

finansiālo rezultātu salīdzinošo analīzi; 

2.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

2.3. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

2.4. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

2.5. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu sasniegšanu; 

2.6. informāciju par paredzamiem notikumiem 

un iespējamiem riskiem, kuri var ietekmēt 

Sabiedrības darbību nākotnē; 

2.7. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

30.06.2023. SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

1. Uzdot Sabiedrības valdei iesniegt Talsu 

novada domes 2021. gada 26. augusta 

noteikumu “Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtība” 73. punktā minēto informāciju par 

Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

darbības rezultātiem, to iesūtot e-pastā: 

pasts@talsi.lv līdz 2023. gada 25. jūlijam. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei 2023. gada 

15. augustā plkst. 9.00 sniegt ziņojumu 

apvienotajā Talsu novada pašvaldības domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

rezultātiem. Ziņojums sagatavojams vizuāli 

uzskatāmā veidā (ieteicamā prezentācijas 

veidne pielikumā) un tajā ietver: 

2.1. Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

finansiālo rezultātu salīdzinošo analīzi; 

2.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 



36 

2.3. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

2.4. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

2.5. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu sasniegšanu; 

2.6. informāciju par paredzamiem notikumiem 

un iespējamiem riskiem, kuri var ietekmēt 

Sabiedrības darbību nākotnē; 

2.7. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

30.06.2023. SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

1. Uzdot Sabiedrības valdei iesniegt Talsu 

novada domes 2021. gada 26. augusta 

noteikumu “Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtība” 73. punktā minēto informāciju par 

Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

darbības rezultātiem, to iesūtot e-pastā: 

pasts@talsi.lv līdz 2023. gada 25. jūlijam. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei 2023. gada 

15. augustā plkst. 9.00 sniegt ziņojumu 

apvienotajā Talsu novada pašvaldības domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

rezultātiem. Ziņojums sagatavojams vizuāli 

uzskatāmā veidā (ieteicamā prezentācijas 

veidne pielikumā) un tajā ietver: 

2.1. Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

finansiālo rezultātu salīdzinošo analīzi; 

2.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

2.3. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

2.4. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

2.5. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu 

sasniegšanu; 

2.6. informāciju par paredzamiem 

notikumiem un iespējamiem riskiem, kuri var 

ietekmēt Sabiedrības darbību nākotnē; 

2.7. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

30.06.2023. SIA “Rojas DzKU” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemju: 

1. Uzdot Sabiedrības valdei iesniegt Talsu 

novada domes 2021. gada 26. augusta 



37 

noteikumu “Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtība” 73. punktā minēto informāciju par 

Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

darbības rezultātiem, to iesūtot e-pastā: 

pasts@talsi.lv līdz 2023. gada 25. jūlijam. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei 2023. gada 

15. augustā plkst. 9.00 sniegt ziņojumu 

apvienotajā Talsu novada pašvaldības domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

rezultātiem. Ziņojums sagatavojams vizuāli 

uzskatāmā veidā (ieteicamā prezentācijas 

veidne pielikumā) un tajā ietver: 

2.1. Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

finansiālo rezultātu salīdzinošo analīzi; 

2.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

2.3. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

2.4. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

2.5. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu 

sasniegšanu; 

2.6. informāciju par paredzamiem 

notikumiem un iespējamiem riskiem, kuri var 

ietekmēt Sabiedrības darbību nākotnē; 

2.7. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

30.06.2023. 
Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “KOLKAS ŪDENS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

1. Uzdot Sabiedrības valdei iesniegt Talsu 

novada domes 2021. gada 26. augusta 

noteikumu “Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtība” 73. punktā minēto informāciju par 

Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

darbības rezultātiem, to iesūtot e-pastā: 

pasts@talsi.lv līdz 2023. gada 25. jūlijam. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei 2023. gada 

15. augustā plkst. 9.00 sniegt ziņojumu 

apvienotajā Talsu novada pašvaldības domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2023. gada pirma pusgada 

rezultātiem. Ziņojums sagatavojams vizuāli 

uzskatāmā veidā (ieteicamā prezentācijas 

veidne pielikumā) un tajā ietver: 

2.1. Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

finansiālo rezultātu salīdzinošo analīzi; 



38 

2.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

2.3. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

2.4. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

2.5. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu 

sasniegšanu; 

2.6. informāciju par paredzamiem 

notikumiem un iespējamiem riskiem, kuri var 

ietekmēt Sabiedrības darbību nākotnē; 

2.7. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

30.06.2023. 
SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

1. Uzdot Sabiedrības valdei iesniegt Talsu 

novada domes 2021. gada 26. augusta 

noteikumu “Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtība”73. punktā minēto informāciju par 

Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

darbības rezultātiem, to iesūtot e-pastā: 

pasts@talsi.lv līdz 2023. gada 25. jūlijam. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei 2023. gada 

15. augustā plkst. 9.00 sniegt ziņojumu 

apvienotajā Talsu novada pašvaldības domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

rezultātiem. Ziņojums sagatavojams vizuāli 

uzskatāmā veidā (ieteicamā prezentācijas 

veidne pielikumā) un tajā ietver: 

2.1. Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

finansiālo rezultātu salīdzinošo analīzi; 

2.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

2.3. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

2.4. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

2.5. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu 

sasniegšanu; 

2.6. informāciju par paredzamiem 

notikumiem un iespējamiem riskiem, kuri var 

ietekmēt Sabiedrības darbību nākotnē; 

2.7. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 



39 

30.06.2023. SIA “TALSU ŪDENS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

1. Uzdot Sabiedrības valdei iesniegt Talsu 

novada domes 2021. gada 26. augusta 

noteikumu “Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtība” 73. punktā minēto informāciju par 

Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

darbības rezultātiem, to iesūtot e-pastā: 

pasts@talsi.lv līdz 2023. gada 25. jūlijam. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei 2023. gada 

15. augustā plkst. 9.00 sniegt ziņojumu 

apvienotajā Talsu novada pašvaldības domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

rezultātiem. Ziņojums sagatavojams vizuāli 

uzskatāmā veidā (ieteicamā prezentācijas 

veidne pielikumā) un tajā ietver: 

2.1. Sabiedrības 2023. gada pirmā pusgada 

finansiālo rezultātu salīdzinošo analīzi; 

2.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

2.3. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

2.4. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

2.5. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu 

sasniegšanu; 

2.6. informāciju par paredzamiem 

notikumiem un iespējamiem riskiem, kuri var 

ietekmēt Sabiedrības darbību nākotnē; 

2.7. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

30.06.2023. SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

 piekrist Sabiedrībai slēgt līgumu ar 

sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “LATVIJAS PROPĀNA GĀZE”, 

reģistrācijas Nr. 40003493561, par iekšējās 

gāzes apgādes sistēmas vizuālajām apskatēm 

Sabiedrības apsaimniekotajās daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās par summu 28 877,00 EUR 

(divdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti 

septiņdesmit septiņi euro, 00 centi) bez 

pievienotās vērtības nodokļa. 

13.07.2023. SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

piekrist Sabiedrībai slēgt līgumu ar sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “Latgales granulas”, 

reģistrācijas Nr. 52403034911, par kok skaidu 

granulu piegādi Sabiedrībai 2023./2024. gada 



40 

apkures sezonai par summu 82 600,00 EUR 

(astoņdesmit divi tūkstoši seši simti 

euro, 00 centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa. 

13.07.2023. SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu ar 

SIA “DPM Ltd”, reģistrācijas 

Nr. 40103318164, par saules paneļu sistēmas 

ar kopējo jaudu 13,44 kW jaudu izbūvi Lielā 

ielā 35, Mērsragā, Mērsraga pagasts, Talsu 

novads, par summu 9 809,32 EUR (deviņi 

tūkstoši astoņi simti deviņi euro, 32 centi), 

bez pievienotās vērtības nodokļa. 

14.07.2023. SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu ar 

SIA “KRAUZERS”, reģistrācijas 

Nr. 40003421968, par kurināmās malkas 

piegādi 2023./2024. gada apkures sezonai par 

kopējo summu 44 820,00 EUR (četrdesmit 

četri tūkstoši astoņi simti divdesmit 

euro, 00 centi), bez pievienotās vērtības 

nodokļa. 

14.07.2023. SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu ar 

SIA “Enefit”, reģistrācijas Nr. 40003824046, 

par elektroenerģijas piegādi no 2023. gada 

1. novembra par 119,79 EUR/MWh (viens 

simts deviņpadsmit euro, 79 centi), bez 

pievienotās vērtības nodokļa, ar līguma 

darbības termiņu 3 (trīs) gadi. 

   

Lai izpildvara varētu sagatavoties un sniegt izsvērtas atbildes domes sēdes laikā, lūgums 

jautājumus iesūtīt pirms domes sēdes Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram 

I. Haselbaumam p.i. e-pastā ivars.haselbaums@talsi.lv. 

 

Izpilddirektors I. Haselbaums 

mailto:ivars.haselbaums@talsi.lv

